檔 號: 保存年限:

臺南市政府 函

地址:70151臺南市東區林森路一段418號

承辦人:林佳蓉

電話: 06-2679751#255 傳真: 06-2698029

電子信箱:a00122@tncghb.gov.tw

受文者:臺南市麻豆區紀安國民小學

發文日期:中華民國113年11月6日

發文字號:府衛國健字第1132179939號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明二 (2179939A00 ATTCH1.pdf)

主旨:臺南市政府衛生局預計辦理「2024年臺南市失智友善共創 論壇」,惠請貴局處(所)派員參加,並協助公告,請查 照。

說明:

- 一、依據113年度整合性預防及延緩失能計畫暨本市失智防治行動方案辦理。
 - (一)2024失智友善共創論壇相關資訊:
 - (二)時間:113年11月11日14:00-18:10。
 - (三)地點:南臺科技大學E棟13樓(E1301)念慈國際會議廳。
 - (四)對象:醫事人員、醫院、診所、衛生局所、有興趣之市 民。
 - (五)報名網址:https://tncghb.surveycake.biz/s/3ZdzN, 11月7日前完成報名。
- 二、檢附旨揭論壇簡章。

正本:臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府各處會、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級機關學校

副本: 電 2024/11/06文章